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بانک صادرات ایران با چادرملو 
تفاهم‌نامه همکاری امضا کرد

بانک صادرات ایران با هدف حمایت از تولید و 
توسعه پایدار در واحدهای تولیدی و صنعتی کشور 
و کمک به تکمیل زنجیره تامین مالی این واحدها، 
با شرکت معدنی و صنعتی چادرملو، تفاهم‌نامه 

همکاری امضا کرد.
مدیرعامل بانک صادرات ایران در نشست امضای 
این تفاهم‌نامه که با حضور امیرعلی طاهرزاده، 
مدیرعامل و عضو هیئت‌مدیره شرکت چادرملو، 
مدیرعامل و سایر مدیران این شرکت و همچنین 
مهدی اقبالی‌راد عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات 
ایران، سیدکاظم مرتضوی اسکویی معاون شعب، 
محمد وطن‌پور معاون بانکداری جامع، هدایت 
نصرالهی مدیرامور حوزه مدیریت و ارتباطات و 
غلامرضا طالبیان رئیس اداره کل بانکداری شرکتی 
برگزار شد، با تاکید بر نقش بانک صادرات ایران 
در اقتصاد کشور و تشریح جایگاه شرکت چادرملو 
به عنوان یکی از ارزشمندترین واحدهای صنعتی 
کشور، آمادگی و توانمندی‌های این بانک برای 
همراهی و همکاری و عملیاتی کردن طرح‌های 
توسعه‌ای در این شرکت و شرکت‌های زیرمجموعه 
آن را تشریح کرد.محسن سیفی در این نشست با 
تبریک حلول ماه مبارک رجب، تقویت همکاری 
بانک صادرات ایران و مجموعه چادرملو را حرکت 
مثبتی در صنعت و تولید کشور ارزیابی کرد 
و گفت: بانک صادرات ایران به عنوان یکی از 
بزرگترین بانک‌های کشور و داشتن گسترده‌ترین 
شبکه جغرافیایی شعب داخلی و خارجی، تعداد 
مشتریان حقیقی و مشتریان صنعتی و همچنین 
سهم از صنعت کشور در رده برترین بانک‌های 
کشور است و سهم آن از تولید و تولید ناخالص 
داخلی سهم قابل‌توجهی است و مجموعه‌هایی که 
با مشارکت بانک صادرات ایران تاسیس شده‌اند 
و مجموعه‌هایی که با تامین مالی و سرمایه 
درگردش این بانک در حال تولید هستند، بخش 
قابل ملاحظه‌ای از اقتصاد کشور را شامل می‌شوند 
که این سابقه درخشان شایسته احترام است.او 
افزود: مجموعه چادرملو نیز از جمله مهمترین 
و ارزنده‌ترین واحدهای معدنی و صنعتی کشور 
است که نقش بسزایی در ساختار معدنی و صنعتی 
اقتصاد ایران دارد و همانطور که شعار این مجموعه 
نماد توسعه پایدار است، بانک صادرات ایران نیز 
نماد بانکداری پایدار در اقتصاد ایران است و برای 
کمک به تحقق اهداف توسعه این شرکت، این 

تفاهم‌نامه منعقد می‌شود.

تقدیراز بانک پارسیان به‌عنوان 
بانک پیشرو در پرداخت تسهیلات 

قرض‌الحسنه اشتغالزایی
در نشست بررسی جذب منابع، بند )ب( تبصره 
)18( قانون بودجه سال 1402، بانک پارسیان 
به‌عنوان بانک پیشرو در پرداخت تسهیلات 
قرض‌الحسنه اشتغال‌زایی معرفی و به دلیل 
تلاش‌ها و اقدامات مؤثر این بانک در توانمندی 
و ایجاد اشتغال برای مددجویان کمیته امداد، از 
سوی قائم‌مقام بانک مرکزی ج.ا.ا، رئیس و معاون 

کمیته امداد امام خمینی )ره( تقدیر شد.
در راستای اجرای مؤثر برنامه‌های اشتغال و تسریع 
در کل کشور، نشستی روز یکشنبه 10 دی‌ماه با 
حضور مسئولین بانک مرکزی ج.ا.ا، کمیته امداد 
امام خمینی )ره( و اعضای هیئت‌مدیره و مدیریت 
اعتبارات بانک‌ها در سالن جلسات طبقه 17 
بانک مرکزی برگزار شد.در این نشست که دکتر 
ابوالحسنی قائم‌مقام بانک مرکزی ج.ا.ا، دکتر 
نادعلی مدیرکل عملیات پولی و اعتباری بانک 
مرکزی، دکتر بختیاری ریاست کمیته امداد امام 
خمینی )ره(، دکتر فیروزآبادی معاون اشتغال و 
خودکفایی کمیته امداد امام خمینی )ره( حضور 
داشتند؛ دکتر نادعلی مدیرکل عملیات پولی و 
اعتباری بانک مرکزی، به‌ضرورت هماهنگی در 
سطح ملی به‌منظور برنامه‌ریزی صحیح در راستای 
تسریع در پرداخت تسهیلات اشاره کرد و در ادامه 
دکتر فیروزآبادی معاون اشتغال و خودکفایی 
کمیته امداد امام خمینی )ره( ضمن بررسی 
عملکرد بانک‌ها در خصوص پرداخت تسهیلات 
اشتغال‌زایی کمیته امداد امام خمینی )ره( تا مقطع 
پایان آذرماه، از عملکرد مناسب بانک پارسیان و 
تعاملات صورت گرفته با نمایندگی‌های آن نهاد 

تقدیر کرد.

 ارتقاء سلامت نظام بانکی 
در گرو بهداشت اعتباری

عضو هیات عامل بانک توسعه صادرات ایران 
برخورداری از یک نظام بانکی سامت را در گرو 
بهداشت اعتباری، تحت لوای مدیریت و شناسایی 
به موقع و پیشگیری از وقوع ریسک ها دانست و 
گفت: لازمه تامین منافع ذی نفعان درون و بیرون 
بانک، تحقق اهداف راهبردی، اساسنامه ای و 
بودجه ای بوده و تامین و دستیابی به اهداف بانک 

نیز در گرو مدیریت ریسک است.
حبیب احمدی در اولین مجمع پایش عملکرد 9 
ماهه بانک، با تشریح »مدل سه خط دفاعی« که به 
تخصیص و هماهنگی بین مسئولیت های کنترلی 
مدیریت ریسک در بانک ها می پردازد، اظهار داشت: 
مدیران و کارکنان شعب به دلیل ارتباط مستقیم با 
مشتریان در خط اول این مدل قرار دارند و به دلیل 
درگیری روزانه و مستمر با فرایندها و گردش کاری، 
نقاط قوت و ضعف احتمالی کنترل ها را شناسایی 
کرده و با تشخیص زودهنگام نارسایی ها نسبت به 

اصلاح آن ها اقدام می کنند.

گزارشاخبار

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: من به عنوان رئیس کمیسیون 
صنایع مجلس و رئیس ستاد صنعت و معدن آقای رئیسی نمی دانم چه کسانی 

نمی گذارند و در برابر واردات خودرو مقاومت می کنند؟
 اکبری رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: من به عنوان رئیس 
کمیسیون صنایع مجلس و رئیس ستاد صنعت و معدن آقای رئیسی نمی دانم 
چه کسانی نمی گذارند و در برابر واردات خودرو مقاومت می کنند؟سال 97 که 
موفق ترین سال واردات خودرو بود، نهایت 100 هزار خودرو وارد کشور شد، 
بنابراین واردات 500 هزار خودرو حداقل 5 سال زمان می برد.در جلسه ای که 6 
صبح با آقای فرزین رئیس کل بانک مرکزی داشتیم، گفتند ارز صنعت را کامل 

تامین کردیم، آقای وزیر صمت هم رد نکرد.
خبر دیگر در حوزه خودرو آنکه بر اساس اعلام دفتر صنایع خودرویی وزارت 
صمت، میزان تولید موتور سیکلت از ۱۱۶ هزار دستگاه در سال ۹۸ به ۴۵۰ هزار 
دستگاه در ۹ ماهه امسال رسیده است.تولیدکنندگان موتور سیکلت در نمایشگاه 
تهران با ارائه دستاوردهای جدید از موتورهای برقی تولیدی هم رونمایی کردند. 
خبر دیگر آنکه معاون ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت: کارت سوخت برای 
وسایل نقلیه فاقد بیمه‌نامه شخص ثالث صادر نمی‌شود.وی گفت: به‌زودی صرفاً 
تاکسی‌های درون شهری و برون شهری دارای بیمه نامه شخص ثالث، از سهمیه 

بنزین برخوردار می شوند. 
در خبر دیگر در حوزه صنعت خودرو در راستای تحقق اهداف خودکفایی کشور، 

خط تولید کمپرسور خودرو راه‌اندازی شد که به گفته عضو هیات مدیره انجمن 
سازندگان قطعات این کار در وهله اول ١۵ میلیون دلار صرفه‌جویی ارزی خواهد 

داشت و در افق ١۴٠۵، این میزان بیشتر می‌شود.
در مراسم افتتاح و راه‌اندازی خط تولید کمپرسور، شاپور صانعی- رئیس هیات 
مدیره یک شرکت‌ قطعه‌سازی - با توان تأمین‌کنندگی سیستم تهویه برای ٨٠ 
الی ٩٠ درصد خودروهای کشور اعم از تماما داخلی و مونتاژی که ٧٠ درصد بازار 
تهویه خودرو را در اختیار دارد، اظهار کرد: این خط که برای اولین بار در داخل 
راه‌اندازی و آماده تولید انبوه خواهد بود، در وهله اول و در آغاز به کار خود ۱۵ 
میلیون دلاری صرفه‌جویی ارزی را در پی دارد؛ بدین ترتیب با ادامه فعالیت طی 

سال‌های آینده و در افق سال ۱۴۰۵ به رقم قابل توجهی خواهد رسید.
وی خاطر نشان کرد: همزمان با افتتاح این خط، افتتاح و راه‌اندازی خط دیگری 
را هم در برنامه داشتیم که ماشین‌آلات و قطعات مورد نیاز آن‌ها وارد شده 
و در گمرک موجود است اما متاسفانه به دلیل عدم تخصیص به موقع ارز، 
امکان افتتاح همزمان فراهم نشد. افتتاح این خط مذکور احتمالا در تیر ماه 
سال آینده محقق خواهد شد.وی از برنامه‌ریزی برای افتتاح خط تولید اسکرول 
الکتریکال این مجموعه قطعه‌سازی در سال ۱۴۰۴ خبر داد و گفت: در زمینه 
تولید کمپرسور پیستونی متغیر، در سال اول فعالیت، داخلی سازی ۳۰ درصدی 

محقق خواهد شد و در ادامه‌ به عددهای بالغ بر ٧٠ درصد خواهد رسید.
عضو هیات مدیره انجمن سازندگان قطعات و مجموعه‌های خودرو تصریح 

کرد: در حال حاضر سهم بیش از ۷۰ درصدی در تامین تهویه خودرو )کولر 
و بخاری( در کشور را ما به دست داریم و ٨٠ الی ٩٠ درصد سیستم تهویه 
خودروها اعم از داخلی و مونتاژی توسط یک شرکت تامین می‌شود. ضمن 
اینکه در حال حاضر برنامه‌ریزی جهت تامین نیاز تارا برقی و ری‌را برقی نیز 
در دستور کار قرار دارد. همانطور که اشاره شد، در یکسال اول ٢٨ درصد 
قطعات کمپرسور که شامل ۵٧ قطعه و قطعات های‌تک است، خودکفایی خواهد 
 داشت و تا سال ١۴٠۵، ٧۵ درصد خواهیم داشت و تنها ٢۵ درصد قطعات را 

وارد خواهیم کرد.  
صامعی از عدم تخصیص ارز مورد نیاز بابت تامین تجهیزات و ماشین‌آلات گلایه 
کرده و گفت: متاسفانه عمده مشکلات در تامین به موقع ارز است که در صورت 
تامین آن امکان ایجاد خطوط تولید و داخلی سازی بیشتر فراهم می شود.  وی 
تصریح کرد: در حال حاضر صرفاً شرکت‌ ما، ٣٠٠٠ میلیارد تومان از خودروسازان 
بدون تعدیل قیمت‌ها در سال جاری با تورم، طلب داریم و ٣٠٠٠ میلیارد تومان 
)٢٧٠٠ میلیارد تومان( هم در قالب خرید دین و اوراق گام و مرابحه داریم 
که نقد نمی‌شود. ۱۲۰۰ میلیارد تومان نیز برای تسویه طلب خودروسازان از 
محل وام، مسدودی داریم. این در حالیست که تولیدکنندگان برای دریافت 
وام باید ۲۸ درصد مبلغ وام را مسدود کنند و در این شرایط، محدودیت 
 سهمیه ارزی بابت تامین ماشین‌آلات نیز مشکلات زیادی را برای صنعتگران 

فراهم کرده است.

پشت پرده مخالفت با واردات خودرو کیست؟

مدیر روابط عمومی سازمان هدفمند‌ی یارانه‌ها با بیان 
اینکه اختلالی در سامانه هدفمندی و پرداخت یارانه‌ها 
رخ نداده است، گفت: افراد جدیدی که با بررسی وزارت 
رفاه در دهک پر درآمد دهم قرار گرفته‌اند، از یارانه 

حذف شدند.
برخی رسانه‌ها از اختلال در سامانه هدفمندی یارانه‌ها 
خبر داده بودند که برای بررسی صحت و سقم آن 
با سخنگوی سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها تماس 
گرفتیم، در این زمینه سیده طیبه حسینی گفت:‌ هیچ 
اختلالی در سامانه هدفمندسازی یارانه‌ها پرداخت یارانه 
معیشتی نقدی ماهانه روی نداده است و یارانه نقدی 
دیماه هم مانند ماه‌های قبل به حساب سرپرستان 
خانوار واریز شد.وی افزود: افراد مشمول یارانه‌بگیر 
مشمول یارانه از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
و بر اساس بررسی اطلاعات پایگاه رفاه ایرانیان به 
سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها اعلام می‌شود و این 
سازمان هیچ دخل و تصرفی در میزان یارانه افراد و یا 
شمولیت و عدم شمولیت افراد در یارانه ندارد.سخنگوی 
سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها گفت: در ماه جدید که 
یارانه پرداخت شد، طبق اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی عده‌ای از افراد در اثر آزمون وسع سنجی جزء 
دهک 10 پردرآمدی قرار گرفته بودند و خود به خود 
حذف شده بودند، بنابراین کدملی‌هایی که یارانه به 
حساب‌شان واریز نشده‌است، جزء دهک 10 پردرآمدی 
قرار گرفته‌اند در بررسی وسع خانوارها در پایگاه رفاه 
ایرانیان افراد مرتب در دهکها جابخ جا می‌شوند و 
آنهایی که در دهک 10 قرار می‌گیرند حذف می‌شوند 
و ممکن است خانوارهایی از دهک 10 به 9 افت کنند 
که مشمول یارانه می‌شوند. طبق مقررات وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی کسانی که نسبت به دهک‌بندی 
خود اعتراض دارند، می‌توانند از طریق سامانه حمایت 
در پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
نسبت به دهک‌بندی خود اعتراض ثبت کنند که به 
اعتراض آنها رسیدگی خواهد شد و در صورت استحقاق، 
یارانه آنها مجدد برقرار خواهد شد.در حال حاضر بیش از 
77 میلیون ایرانی مشمول یارانه نقدی معیشتی ماهانه 
هستند که در دهک‌های یک تا 9 قرار گرفته‌اند که 
یارانه افراد سه دهک کم درآمد یعنی یک تا 3 ماهانه 
400 هزار تومان و یارانه افراد واقع در دهک‌های 4 تا 
9 ماهانه 300 هزار تومان به حساب‌شان واریز می‌شود.

اقشار جدیدی که در دهک دهم قرار گرفتند از یارانه حذف شدند‌
در گشت مشترک وزارت راه و شهرسازی و سازمان 
تعزیرات حکومتی، دفتر دو شرکت هواپیمایی متخلف 
 و گرانفروش در فرودگاه‌ مهرآباد به‌صورت موقت

پلمب شد.
به گزارش تسنیم،  به‌دنبال شکایت‌های مردمی از افزایش 
غیر قانونی قیمت بلیت هواپیما توسط برخی ایرلاین‌ها،  
گشت مشترکی با حضور سازمان تعزیرات حکومتی، 
نماینده وزارت راه و شهرسازی و پلیس امنیت اقتصادی 
از فرودگاه مهرآباد انجام شد.نادر حیدری رئیس شعبه 4 
ملی سازمان تعزیرات حکومتی در این‌باره گفت: متعاقب 
بازدید به عمل آمده ملاحظه شد متاسفانه هیچکدام از 
دفاتر فروش شرکت‌های هواپیمایی مستقر در فرودگاه 
مهرآباد، نسبت به نصب و به‌کارگیری نرخ‌نامه بلیت‌ 
پروازهای داخلی که جزو الزامات قانونی است، اقدام 
نکرده بودند.وی افزود: متعاقب موازین قانونی، به 
مدیریت فرودگاه الزام شد از این پس همه دفاتر فروش 
واحدها و غرفه‌های مستقر در فرودگاه مهرآباد نسبت به 
به‌کارگیری و نصب تابلوهای نرخ بلیت در حال عرضه 
اقدام کنند.معاون نظارت حکومتی اداره کل تعزیرات 
حکومتی تهران ادامه داد: علاوه بر آن مدیریت فرودگاه، 

نرخ مصوب عرضه بلیت در همه ترمینال‌های فرودگاه را 
در معرض دید عموم، مصوب و اعلام کند تا مراجعان 
فرودگاه هم از نرخ مصوب و هم از نرخ در حال عرضه هر 
یک از شرکت‌های هواپیمایی اطلاع متقن داشته باشند.
حیدری تصریح‌کرد: 2 دفتر فروش شرکت‌های 
هواپیمایی که نسبت به سایرین وضعیت حادتری 
داشتند، به دلیل عدم همکاری مناسب به‌طور موقت با 

نصب اطلاعیه پلمب شدند.
وی با یادآوری این‌که قیمت اعلام شده بلیت هواپیما 
توسط سازمان هواپیمایی کشوری مبناست، گفت:‌ از 
این رو  با محاسبه دقیق و کارشناسی نرخ‌های مصوب، 
تخلفات به شعب تعزیرات حکومتی اعلام، تا نسبت به 
رسیدگی صدور حکم و برخورد با متخلبان اقدام شود. 
در بازدید به عمل آمده  مشخص شد متاسفانه برخی  
از شرکت‌های هواپیمایی خصوصی سقف میزان نرخ 
مصوب را رعایت نکرده و بلیت‌ها را با نرخ‌های بالاتری 
عرضه می‌کردند.وی تاکید کرد: به‌طور قطع یکی از 
محکومیت‌هایی که در انتظار خاطیان خواهد بود، علاوه 
بر جریمه و تصمیمات تکمیلی، الزام به استرداد اضافه 

پرداختی‌ها به شکات خواهد بود.

دفتر ۲ ایرلاین گرانفروش در فرودگاه مهرآباد پلمب شد

درپی مطرح شدن اخباری بر محدودیت فروش نان با یک کارت بانکی در 
برخی نانوایی‌ها، مجری طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان تصریح کرد: روال 
خرید نان به صورت قبل بوده و این ادعا، تخلف یک نانوایی است که قبلا هم 

تخلفاتی داشت و یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان جریمه شده بود.
به گزارش ایسنا، هفته گذشته ادعایی مبنی‌بر ممنوعیت فروش بیشتر از چهار 
عدد نان با یک کارت بانکی مطرح شد؛ حال آنکه چنین موضوعی اساسا با 
هدف طرح هوشمندسازی آرد و نان که جلوگیری از سهمیه‌بندی بوده، در 
تعارض است و این ادعا از سوی مسئولان پیگیری و تاکید شد که سامانه 
هوشمند توزیع آرد یارانه‌ای هیچ محدودیتی برای خرید نان خانوار ایجاد 
 نکرده است و روی کارت‌خوان‌ها هم هیچ محدودیتی برای خرید نان خانوارها 

وجود ندارد.
در این خصوص محمد جالل - مجری طرح هوشمندسازی یارانه آرد ونان- 
اظهار کرد: خبری که در رسانه‌ها مبنی‌بر ممنوعیت خرید بیش از چهار نان با 
یک کارت بانکی منتشر شده است صحت ندارد. روال خرید نان به صورت قبل 

بوده و این موضوع، تخلف یک نانوایی است.
دولت سیزدهم از اواخر سال ۱۴۰۰،‌ خود را برای حذف ارز ترجیحی و اجرای 
طرح مردمی‌سازی یارانه‌ها آماده می‌کرد. یکی از مهم‌ترین اقداماتی که باید 
دولت انجام می داد، اتخاذ یک تدبیر برای یارانه آرد و نان بود. زیرا یارانه 
سنگین اختصاصی به آرد و نان فسادهایی را در این حوزه شکل داده بود که 
پیش‌بینی می‌شد با ورود به سال ۱۴۰۱ با توجه به تحولات اقتصاد جهانی 
)جنگ اوکراین و گران شدن قیمت گندم( و اقتصاد داخلی )آزاد شدن قیمت 
آرد صنف و صنعت(، در صورت عدم اتخاذ تدابیر لازم، این فساد شدت پیدا 
کند به‌گونه‌ای که رسیدن نان یارانه‌ای به‌دست مردم را تحت‌الشعاع قرار دهد.

دولت در شرایطی باید برای یارانه آرد و نان تدبیر می‌کرد که سیدابراهیم 
رئیسی -رئیس‌جمهور- تاکید داشت اولا قیمت نان آزادسازی )حذف یارانه و 
چندبرابر شدن قیمت( نشود؛ دوم اینکه نان برای مردم سهمیه‌بندی نشود. با 
این پیش‌فرض و تاکید، وزارت اقتصاد پیشنهاد داد زیرساخت فنی هوشمندی 
ایجاد شود که با ایجاد شفافیت در توزیع آرد و نان یارانه‌ای، فساد به حداقل 
کاهش یابد.  درواقع »طرح هوشمندی یارانه آرد ونان« به اجرا درآمد تا نان 

سهمیه‌بندی نشود.
 اکنون با گذشت حدود۲۰ ماه از اغاز آجرای این طرح، دستاوردهای آن نمایان 
شده است. میزان مصرف آرد یارانه‌ای که پیش‌بینی می‌شد بدون اجرای طرح 
هوشمندسازی یارانه آرد و نان در سال ۱۴۰۱ رکورد زده و با افزایش ۱۲ درصدی 
به ۹ میلیون و ۷۵۰ هزار تن برسد، نه تنها افزایش نیافت بلکه با چهار درصد 
کاهش )نسبت به مصرف سال ۱۴۰۰( به ۸ میلیون و ۲۰۰ هزار تن رسید 
که معادل مصرف آرد یارانه‌ای سال ۱۳۹۸ است. در ادامه این روند کاهشی، 
برآورد می‌شود میزان مصرف آرد یارانه‌ای در پایان سال جاری به حدود هشت 
میلیون و ۱۰۰ هزار تن کاهش یابد. در حالی که اگر طرح هوشمندسازی 
 اجرا نمی‌شد، میزان مصرف آرد یارانه‌ای در پایان سال ۱۴۰۲ به ۹ میلیون 

و ۸۶۰ هزار تن می‌رسید.
لازم به ذکر است که به گفته مسئولان وزارت جهاد کشاورزی، نانوایی مذکور 
که ادعای محدویت در خرید نان مردم را مطرح کرده بود قبال هم تخلفاتی 
داشت که به‌خاطر این تخلفات یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان جریمه شده 
بود. همچنین اگر نانوایی محدودیتی برای خرید مردم ایجاد کند، مرتکب تخلف 
شده و مردم می‌توانند از طریق  ۱۲۴ و تعزیرات یا ثبت در سامانه نظر به آدرس 
nazar.ir این تخلف را گزارش دهند تا این تخلف از سوی بازرسان پیگیری و 

با متخلف برخورد شود.

مجری طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان:

محدودیتی برای فروش نان وجود ندارد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قاهنون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14026030102400422۷ - 1402/10/16 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علیرضا سقائی فرزند حسین بشماره شناسنامه 146۸ صادره از 
ری در 1/532 متر مربع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 
155۷5 متر مربع پلاک 1 فرعی از 154۷ اصلی واقع در بخش 12 تهران 

بعنوان ورثه مرحوم حسنعلی پشین محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف/ 100۸

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/9

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قاهنون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301024004234 - 1402/10/16 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم مهرناز محمد ابراهیمی فرزند مهدی بشماره شناسنامه 1130 
صادره از ری در 36/065 متر مربع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت 13۸۸4/50 متر مربع پلاک 3 فرعی از 145۸ اصلی واقع در بخش 
12 تهران خریداری بموجب مبایعه نامه عادی از آقای مهدی محمد ابراهیمی 

محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف/ 1020

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/9

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قاهنون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301024004224 - 1402/10/16 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم منصوره اسلامی فرزند رحیم بشماره شناسنامه 3090 صادره از 
ری در 0/۸04 متر مربع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 
155۷5 متر مربع پلاک 1 فرعی از 154۷ اصلی واقع در بخش 12 تهران 

بعنوان ورثه مرحوم حسنعلی پشین  محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف/ 1051

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/9

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قاهنون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301024004236 - 1402/10/16 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حمید سقائی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۷10 
صادره از ری در 1/532 متر مربع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت 155۷5 متر مربع پلاک 1 فرعی از 154۷ اصلی واقع در بخش 12 

تهران بعنوان ورثه مرحوم حسنعلی پشین  محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف/ 1039

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/9

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قاهنون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301024004231 - 1402/10/16 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد اسلامی فرزند رحیم بشماره شناسنامه 119 
صادره از ری در 9/193 متر مربع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت 155۷5 متر مربع پلاک 1 فرعی از 154۷ اصلی واقع در بخش 12 

تهران بعنوان ورثه مرحوم حسنعلی پشین محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف/ 1016

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/9

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قاهنون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14026030102400423۷ - 1402/10/16 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی سقائی فرزند حسین بشماره شناسنامه 3551 
صادره از ری در 1/532 متر مربع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت 155۷5 متر مربع پلاک 1 فرعی از 154۷ اصلی واقع در بخش 12 

تهران بعنوان ورثه مرحوم حسنعلی پشین محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف/ 1041

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/9

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری


